关于虹桥 FBO 改造期间公务机国际航班东

移的通知

各公务机代理公司，各公务机航空公司：

兹定于 2023 年 8 月 1 日中午 1200 时开始对 FBO 国际联检通道

进行升级改造施工，届时 FBO 将停航暂不提供通道服务，请知晓。

同时浦东 H 贵宾室开始恢复国际通道功能，建议合理引导公务机

国际航班旅客（不含机组）在虹桥 FBO 施工期间使用浦东 H 贵宾室

作为上海机场出入境通道。

特此通知，祝：

商祺！

                上海霍克太平洋公务航空地面服务有限公司 FBO

                                            2023 年 7 月 26 日